ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ THƯ

Số: 11/GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Thư, ngày 21 tháng 3 năm 2022

GIẤY MỜI

Tham dự buổi làm việc để bàn phương án trồng cây dược liệu

 phục vụ xây dựng sản phẩm OCOOP

Thực hiện Chương trình công tác tháng 3/2022, Ủy ban nhân dân xã Kỳ

Thư tổ chức buổi làm việc để bàn phương án trồng cây dược liệu phục vụ xây

dựng sản phẩm OCOOP.

Thành phần, Trân trọng kính mời:

- Các đồng chí phụ trách sản phẩm OCOOP.

- Bà Nguyễn Thị Thùy Dung; Thôn Thanh Hòa

- Ông Nguyễn Xuân Hòa; Thôn Liên Miệu

Thời gian: Vào lúc 14h ngày 22/3/2022 (Chiều thứ 3)

Địa điểm: Phòng họp số 2 UBND xã Kỳ Thư.

Kính mời các thành phần tham gia đầy đủ, đúng thời gian và thực hiện

nghiêm túc các biện pháp phòng chống dịch Covid - 19./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

- Gửi VB điện tử./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Duy Thành

		2022-03-21T14:22:25+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Kỳ Thư<ubkythu.ka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!